Praça Dom Expedito Lopes, 80 – Centro|CEP: 64.700-000 - Simplício Mendes - PI

Tel.: (89) 3482-1167   |   CNPJ: 06.553.952/0001-19

AVISO DE LICITAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa para serviços prestação de

serviços de sonorização de propaganda volante em carro de som, locação

de som automotivo e locução em eventos para prefeitura e suas

secretarias.

Tomada de Preço nº. 015/2021 - menor preço global
Exclusivo para MEI

A Prefeitura Municipal de Simplício Mendes, através do Presidente da

CPL, torna público para os licitantes e interessados, a realização de licitação
referente ao objeto em epígrafe a ser realizada às 09:00h, no dia 15 de junho
de 2021. Valor: R$ 53.250,00. Cópia do Edital encontra-se na sede da
prefeitura, em seu site, bem como no portal do TCE, através do sistema
Licitações Web. FONTE DE RECURSO: 001 – TESOURO / 214 – BLOCO
CUSTEIO E RECURSO EXTRA COVID / 311 - TRANSF. FNAS. Telefone para
contato: (89) 3482- 1167.

Simplício Mendes, 26 de maio de 2021.

Vinícius Moura Araújo

Presidente da Comissão Permanente de Licitações